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Warszawa, 15.01.2015 r. 

Komunikat prasowy 

 

Nowi członkowie Zarządu Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej 

 

13 stycznia 2015 r. Rada Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej (CCIFP) wybrała dwóch nowych 
członków Zarządu CCIFP. Nowymi Wiceprezesami zostali Guillaume de Colonges, Prezes 
Carrefour Polska oraz Halina Piasecka, Dyrektor Zarządzająca firmy Piasecka&Żylewicz.  
 

Guillaume de Colonges został wybrany do Zarządu przez członków 
Rady reprezentujących duże przedsiębiorstwa zrzeszone w CCIFP. 
Guillaume de Colonges jest absolwentem nauk ekonomicznych, 
ukończył także Advanced Management Program w Harvard Business 
School w Stanach Zjednoczonych. Swoją karierę zawodową w 
Carrefour, rozpoczął we Francji w 1992 roku. Po 6 latach pracy został 
awansowany na dyrektora handlowego działu non-food w Polsce, 
gdzie odpowiadał m.in za otwarcia pierwszych sklepów Carrefour. 
Następnie otrzymał nominację na dyrektora handlowego i logistyki 
Carrefour w Turcji, a w 2006 roku został dyrektorem ds. rozwoju 
supermarketów i odpowiadał za przejęcie 86 sklepów. W 2008 roku 
objął stanowisko COO (Chief Operation Officer) w Tajwanie (63 
sklepy), po czym został nominowany na stanowisko prezesa Carrefour 

w Singapurze i Malezji. W 2010 roku powrócił do Turcji, gdzie jako CEO (Chief Executive Officer) 
Carrefour zarządzał 245 sklepami. W przeszłości aktywnie działał również we Francusko-Tureckiej 
Izbie Przemysłowo-Handlowej, gdzie sprawował funkcję Sekretarza Generalnego. Guillaume de 
Colonges ma 46 lat, jest żonaty i ma trójkę dzieci. Firma Carrefour jest członkiem Francusko-
Polskiej Izby Gospodarczej od 2002 roku. Od wielu lat Carrefour jest jedną z największych firm 
handlowych na świecie. Swoje sklepy prowadzi w Europie, Azji i Ameryce Łacińskiej. Pierwszy 
hipermarket Carrefour w Polsce powstał w 1997 roku w Łodzi.  
 

Halina Piasecka została wybrana przez członków Rady 
reprezentujących małe i średnie przedsiębiorstwa. Halina Piasecka 
jest psychologiem biznesu (Mgr Wydziału Psychologii, UW) i 
ekspertem w obszarze komunikacji (Mgr Lingwistyki Stosowanej, UW). 
Od 11-stu lat zdobywa doświadczenie jako trener i konsultant 
biznesowy, ekspert i coach w obszarze szczęścia w pracy, 
efektywności i zawodowego sukcesu, a także projektów mających na 
celu zwiększenie zaangażowania Pracowników i Klientów. Od 2007 
roku jest współwłaścicielką firmy szkoleniowo-doradczej 
Piasecka&Żylewicz (www.piaseckazylewicz.pl). Z Francusko-Polską 

Izbą Gospodarczą związana jest od 2008 roku, a od przeszło trzech lat współtworzy i prowadzi w 
ramach CCIFP spotkania Klubu Kobiecego Biznesu. W 2014 roku została wybrana do Rady CCIFP. 
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Aktualny skład Zarządu Francusko-Polskiej Izby Gospodarczej: 
 

• Maciej Witucki, Prezes CCIFP, Przewodniczący Rady Nadzorczej Orange Polska 

• Bertrand Jannet, Wiceprezes i Skarbnik CCIFP, Partner Calan & Associés 

• Guillaume de Colonges, Wiceprezes CCIFP, Prezes Carrefour Polska 

• Roman Czernicki, Wiceprezes CCIFP, Prezes Bonduelle Polska 

• Halina Piasecka, Wiceprezes CCIFP, Dyrektor Zarządzająca Piasecka&Żylewicz 
 
Ustępujący członkowie Zarządu, Christophe Dubus oraz Robert Jędrzejczyk, weszli w skład Rady 
Konsultacyjnej CCIFP, dzięki czemu nadal będą aktywnie uczestniczyć w życiu Francusko-Polskiej 
Izby Gospodarczej.  
 

 
 
 

*** 
 
 
 
 
Francusko-Polska Izba Gospodarcza (CCIFP) jest stowarzyszeniem pracodawców zrzeszającym ponad 420 firm francuskich i 
polskich. Od 21 lat CCIFP działa na rzecz interesów polskich i francuskich inwestorów, pełniąc rolę platformy współpracy i 
wymiany doświadczeń biznesowych oraz najlepszych praktyk pomiędzy przedsiębiorcami. CCIFP podejmuje działania 
wpływające na przemiany polskiej gospodarki oraz współtworzy korzystne warunki dla rozwoju biznesu w Polsce. CCIFP w 
swoich działaniach wspiera dialog pomiędzy podmiotami publicznymi i prywatnymi, stara się promować dobre praktyki swoich 
firm członkowskich pokazując nowe trendy i nowatorskie rozwiązania, pomagające w rozwoju biznesu. Więcej na stronie 
www.ccifp.pl  
 
 
 
Kontakt dla mediów: 
Mariusz Kielich, mariusz.kielich@ccifp.pl, tel. 022 690 68 95, 507 121 269 

 

 

 


